

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Henrik Würtz og Sønner ApS

Bækvej 9, Simmelkær, 7451 Sunds

CVR-nr. 43 70 81 47

Årsrapport

14. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Ib Würtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Würtz og Sønner ApS Bækvej 9 Simmelkær 7451 Sunds
	CVR-nr.: 43 70 81 47 Stiftet: 14. december 2022 Regnskabsår: 14. december 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Ib Würtz, Direktør Hans Christian Hammershøj Würtz, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Strøget 36 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.080 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 624 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	2.079.646
1 Personaleomkostninger	-1.243.647
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.571
Driftsresultat	832.428
Øvrige finansielle omkostninger	-22.680
Resultat før skat	809.748
Skat af årets resultat	-185.297
Årets resultat	624.451
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	50.000
Overføres til overført resultat	574.451
Disponeret i alt	624.451

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	21.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.429</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673.631
Periodeafgrænsningsposter	186.261
Tilgodehavender i alt	<u>859.892</u>
Likvide beholdninger	<u>878.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.738.709</u>
Aktiver i alt	<u>1.760.138</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
Note	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	574.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000
Egenkapital i alt	<u>824.451</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	40.977
Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.977</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	448.361
Selskabsskat	78.320
Anden gæld	368.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.710
Gældsforpligtelser i alt	<u>894.710</u>
 Passiver i alt	<u>1.760.138</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 14. december 2022	200.000	0	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	574.451	50.000	624.451
	200.000	574.451	50.000	824.451

Noter

14/12 2022
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.107.858
Pensioner	127.269
Andre omkostninger til social sikring	8.520
	<u>1.243.647</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
--	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	674
Goodwill	21

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 819 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 24 -84 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.208 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 31 t.kr. årligt, og leje af driftsmateriel på 147 t.kr. Begge lejekontrakter kan opsiges med 1 månedes varsel.
